MYHULUWMNANBbHOE BIOAXETHOE
OBLW,EOBEPA30OBATE/NIbHOE YUPEXAEHWE
«JTNMUEWN Ne39»

MPUNKA3

08 nona 2016 . Ne 117

O 3auncneHnn obyvyarowmxca B MbOY «Jlnueir Ne39»

PyKoBOACTBYSACb Npukazom MuHUCTEpCTBA 06pa3oBaHMA M HayKu
Poccuitickonn depepaummn ot 22.01.2014r. Ne 32 «O6 yTBepxpaeHun [lopsgka
npueMa rpaxpgaH Ha obydeHue no obpasoBaTesibHbIM MpPOrpamMmamM HayasbHOro
obLlero, OCHOBHOro o6Llero M cpefHero ob6uiero obpasoBaHuUs», cTaTtbein 10-1
3akoHa YensibuHckoi obnactu oT 29.08.2013r. Ne 515-30 «O6 o6pa3oBaHUU B
YensabuHcKo 06nacTv», Ha OCHOBaHWW pPeLIeHMs KOMWUCCUM MO NPOBeAEHWUIO
NHAMBUAYaNbHOro oTbopa npu npueme nNM60 rMepeBofe B MyHUUMNaNbHOE
oto)KeTHOe obuleobpasoBaTenibHOe yupexaeHne «Jlnuen Ne39» ans nony4veHus
OCHOBHOTrO 06Lero n cpefHero obuiero obpasoBaHus ¢ yrny6neHHbIM U3yYeHVEeM
OTAEeNIbHbIX Y4YeOHbIX NpeaMeToB WM NpouabHOro obyyeHusa (NPOTOKON OT
01.07.2016r. Ne 3) npun Ka3blBa to:

1. 3auncnntb B 10-e Knaccbl MBOY «Jlnueint Ne39» Ha 2016-2017 y4yebHbIi
rog cnefyrounx obydarowmxcs, y4aCTHUKOB MHAMBUAYanbHOro otéopa 8 MBEOY
«J/lnyein Ne39» B COOTBETCTBUM C PEATUHIOM YYaCTHUKOB WHAUBMAYaSIbHOMO
0Tbopa, COorfacHoO MPUIOXKEHUNIO.

2. KOHTPO/Ib UCMONHEHMA HACTOALWEr0 NpMKasa BO3/I0OXKWUTb Ha 3aMeCcTUTeNA
anpekTtopa L.B. LLBeuoBy

N.0. aupekTopa T.N. Ncakosa



MpunoxeHwne

K npukazy MBOY «Jlnuein Ne39»
oTr 08.07.201" No 117

O6yyatouwmecs 3aumcrieHHble B MBOY «Jlnuenn Ne39» B 10-A Knacc,
YYaCTHUKN UHANBUAYaANIbHOTO oTbopa (Pn3nkKo-maTeMaTnyecKuii npodunb)

No damnnuma, nms, 0TYeCTBO Aara
poXaeHus

L bakcaHoBa AnekcaHapa BacunbesHa 14.09.1999
2. benoycoBa AHactacusa BnagumunpoBHa 10.02.2000
3. Bopucos Bacunuin Cepreesmny 13.11.2000
4. BetywuHckuin nba CTaHncnasoBmy 30.08.2000
5. "HuTeeBa Oneca CepreeBHa 25.02.2000
6. [>KyHywannes AnekcaHgp AnekcaHgposuy 16.06.2000
1. 3eHKoB Hukuta mutpuesny 15.1 1.2000
8. MBaues Naeen Cepreesuny 10.07.2000
9. M3tomoB Huknta Onerosuny 05.10.1999
10. KnwowunH AnekcaHap EBreHbesuny 17.08.2000
11. KysHeuoBa Mapua CepreesHa 11.05.2000
12. Kynemun Knpunn Onerosuny 24.03.2000
13. ManbueB AnekcaHap Cepreesny 01.05.2000
14. [MaHactok Mapusa KOpbeBHa 05.01.2000
15. Monos Knpunn AnekcaHgposuy 18.06.2000
16. Monos Muxann AnekcaHaposuy 28.10.2000
17. PomaHoB Muxann AHgpeeBuy 30.05.2000
18. ConosbeB ViBaH AMunTpuresny 10.02.2000
19. Conogyxa AMuTpuii AHaTONbEBUY 17.06.2000
20. TpeTbsakoB Vropb Muxainnosuy 18.11.1999
21. TronuHa NpuHa AnekceeBHa 05.01.2001
22. dunnoHoB Bcesonog AHapeeBny 19.09.2000
23. ®ponos "'eopruin Nropesny 21.11.2000
24. Llauko EnnsaBeta AnekcaHgpoBHa 24.07.2000
25. ApmyxameToB Pyctam darmnosuny 20.07.2000

Obyvatouinecsa 3avncrieHHble B MBOY «Jlnueit Ne39» B 10-B knacc,
YyYaCTHUKN MHANUBULYaNbHOT0 oT6opa (PU3nMKo-mateMaTUUyeCKUii Npodhunb)

No damunnnsg, nmsl, 0TYeCTBO Aata
pPoOXaeHUA

1.  AkenuH lNMaBen AHTOHOBUY 29.01.2000

2.  besHorosa Onbra KOpbeBHa 24.02.2000



O6yyatouwmecs 3aumcreHHble B MBOY «Jlnyen Ne39» B 10-b Knacc,
YyYaCTHUKN UHAUBUAYANbHOT0 oT6opa (MaTeMaTUKO-3KOHOMUNYECKU A

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

bypnakos WBaH [laBnoBuy
[TopwKoBa Bepa AnekceeBHa
KonbyeHko KceHusa AnekcaHApoBHa
3blpuHa Onbra BnagMmmpoBHa
NnwowknHa VpnHa NropesHa
Kunpunnosa AHactacua AHLpeeBHa
HemueHko Bnagucnaes Anekceesuny
Meposa Ennsaseta 3ayapaoBHa
CkopeB Bauecnas bopucosuy
LWnnknHa Oapba AnekcaHgpoBHa
fApeBckas [apbs MuxainnosHa

npounb)

damunng, UMsa, 0TYECTBO

[TonoBnHa AHHa CepreeBHa

Oynka AneHa CepreeBHa

Komb6apos Bnagumup AMuTpuesny
KptokoBa EneHa BayecnaBoBHa
KynpuH AnekcaHgp Bnagnmuposny
Nbi3nos Makcum lMaBnosumy
CanomaTtnHa AHHa CepreeBHa
CkobuoBa AnekcaHapa CepreeBHa
ConosoB Hukuta BnagncnasoBuy
ToprosHuk OaHun BagumoBuy
LLIabenbHMKOB ViBaH BagmmoBuy
LLlamcyanHoBa AHactacus MuxaninosHa

22.07.2000
01.08.2000
25.06.2000
15.02.2000
10.09.2000
30.08.2000
30.12.1999
14.07.2000
20.08.2000
05.11.1999
03.03.2000

[ata

POXAEHNS

17.05.2000
12.05.2000
11.07.2000
18.03.2000
07.12.1999
15.02.2000
03.09.2000
23.07.2000
05.01.2000
24.11.1999
01.06.2000
06.03.2000



K npukasy MBOY «Jlnueii Ne39»
ot 08.07.2016r. No 117

C nprKasom 03HaKOM/IEHbI:
uUicCij- N.B. LLBeyoBa «[(/» 2016r.



